
A kettős könyvviteltvezető egyéb szervezet egyszerűsítet
évesbeszámolója ésközhasznúságimelléklet PK-1042

2024. év

A szervezetet nyilvántartó bíróság megnevezése:

06 Sze edi Törvén szék

Beküldő neve (Ügyfélkapu vagy Cégkapu)

Kelemen Orsolya

Szervezet I Jogi személy szervezeti egység neve:

Magyarországi Családi Bölcsödék Közhasznú Egyesülete

Nyilvántartási szám: 0 6 02—0001952 Tárgyév:

töredék évIdőszak terjedelme: egész év

A beszámolót az alábbi devizanemben készítjük el:

időszak kezdete időszak vége

forint

Külföldi devizanem alkalmazása esetén a beszámoló készítésekor érvényes MNB árfolyam

Kitöltő verzió:3.41.O Nyomtatvány verzió:1.3 Nyomtatva: 2025.05.09 21.44.06



A kettős könyvviteltvezető egyéb szervezet egyszeríísített
éves beszámolója és közhasznúsági melléklet

2024. év

A szervezetet nyilvántartó bíróság megnevezése:

06 Sze edi Törvén szék

PK-1042

Tárgyév:

töredék évIdőszak terjedelme: egész év

időszak végeidőszak kezdete

Válassza ki, hogy a beszámoló (és közhasznúsági melléklet) a' alábbiak közül melyikre vonatkozik!

a. Szervezet

b. Jogi személy szervezeti egység (származtatott jogi személy)

Szervezet neve:

Magyarországi Családi Bölcsödék Közhasznú Egyesülete
Szervezet székhelye:

Irányítószám:

Közterület neve. Gyakorló

Házszám: 18

Település: Budapest

Lépcsőház:

utca

Jogi személy szervezeti egység neve:

Jogi személy szervezeti egység székhelye:

Emelet:

Emelet:

Közterület jellege:

Közterület jellege:

Irányítószám:

Közterület neve:

Házszám:

Nyilvántartási szám:

Ügyszám:

Település:

Lépcsőház:

Szervezet I Jogi személy szervezeti egység adószáma:

Szervezet I Jo i személy szervezeti egységképviselöjéne?neve:

Képviselő aláírása:

Keltezés:

Budapest
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3.

U.

A kettős könyvviteltvezető egyéb szervezet egyszeríísített
évesbeszámolója ésközhasznúságimelléklet

2024. év
Szervezet I Jogi személy szervezeti egység neve:

Magyarországi Családi Bölcsödék Közhasznú Egyesülete

Az egyszerűsített éves beszámolómérlege

ESZKÖZÖK (AKTÍVÁK)

Előző év

42 437

4 183

38 254

42 437

16 668

157

13 517

2 994

929

929

24 840

42 437

Előző év
helyesbítése

A.

B.

C.

Befektetett eszközök
I. Immateriális javak

II. Tárgyi eszközök
Ill. Befektetett pénzügyi eszközök

Forgóeszközök
I. Készletek

II. Követelések

III. Értékpapírok

IV. Pénzeszközök

Aktív időbeli elhatárolások

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN

FORRÁSOK (PASSZÍVÁK)

D.

E.

F.

G.

Saját tőke
l. Induló tőke/jegyzett tőke
II. Tőkeváltozás/eredmény

Ill. Lekötött tartalék
IV. Értékelési tartalék
V. Tárgyévi eredmény alaptevékenységből
(közhasznú tevékenységből)

VI. Tárgyévi eredmény vállalkozási tevékenységből

Céltartalékok

Kötelezettségek
I. Hátrasorolt kötelezettségek
II. Hosszú lejáratú kötelezettségek
Ill. Rövid lejáratú kötelezettségek
Passzív időbeli elhatárolások

PK-1042

Adatok ezer forintban

Tárgyév

37 593

1 052

36 541

37 593

36 474

157

16 511

19 806

1 119

1 119

37 593FORRÁSOK ÖSSZESEN
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A kettős könyvviteltvezető egyéb szervezet egyszerűsített
évesbeszámolója ésközhasznúsági melléklet

2024. év
Szervezet I Jogi személy szervezeti egység neve:

Magyarországi Családi Bölcsödék Közhasznú Egyesülete

Az egyszerűsítettéves beszámoló eredménykimutatása

PK-1042

Adatok ezer forintban

Alaptevékenység Vállalkozási tevékenység

előző év tárgyévelőző év tárgyév előző évelőző év
helyesbítése helyesbítése

1. Értékesítés nettó árbevétele

2. Aktivált saját teljesítmények
értéke

3. Egyéb bevételek
ebből:

- tagdíj
- alapítótól kapott befizetés
- támogatások

ebből: adományok

4. Pénzügyi műveletek
bevételei

A. Összesbevétel (1+-2+3+4)
ebből: közhasznú tevékenység
bevételei

5. Anyagjellegü ráfordítások

6. Személyi jellegü ráfordítások

ebből: vezető tisztségviselők
juttatásai

7. Értékcsökkenési leírás

8. Egyéb ráfordítások
9. Pénzügyi műveletek
ráfordításai

B. összes ráfordítás
(5+6+7+8+9)

ebből: közhasznú tevékenység
ráfordításai

C. Adózás előtti eredmény
(A-B)

10. Adófizetési kötelezettség

D. Tárgyévi eredmény (C-IO)

35 986

9 272

1 137

150

4

45 262

45 258

30 429

11 754

19

66

42 268

2 994

2 994

38 479

21 020

1 372

21 019

5

59 504

59 499

29 748

9 950

39 698

19 806

19 806

Összesen
előző év előző év

helyesbítése

35 986

9 272

1 137

150

4

45 262

45 258

30 429

11 754

19

66

42 268

2 994

2 994

tárgyév

38 479

21 020

1 372

21 019

5

59 504

59 499

29 748

9 950

39 698

19 806

19 806
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A kettős könyvviteltvezető egyéb szervezet egyszerűsített
évesbeszámolója ésközhasznúságimelléklet

2024. év
Szervezet I Jogi személy szervezeti egység neve:

Magyarországi Családi Bölcsödék Közhasznú Egyesülete

Az egyszerűsítettéves beszámoló eredménykimutatása 2.

Alaptevékenység Vállalkozási tevékenység

PK-1042

Adatok ezer forintban

Osszesen

tárgyévelőző év tárgyév elözö év elözö év tárgyév elözö év elözö évelözó év

Tájékoztató adatok

A. Központi költségvetési
támogatás

ebből:
- normatív támogatás

B. Helyi önkormányzati
költségvetési támogatás

ebből:
normatív támogatás

C. Az Európai Unió strukturális
alapjaiból, Illetve a Kohéziós
Alapból nyújtott támogatás

D. Az Európai Unió költség-
vetéséből vagy más államtól,
nemzetközi szervezettől
származó támogatás

E. A személyi jövedelemadó
meghatározott részének az
adozó rendelkezése szerinti fel-
használásáról szóló 1996. évi
CXXVI. törvény alapján átutalt
összeg

150

helyesbítésehelyesbítése

21 000 150

helyesbítése

Nem

21 000

F. Közszolgáltatási bevétel

G. Adományok

Könyvvizsgálói záradék
Az adatok könyvvizsgálattal alá vannak támasztva.

Kitöltö verzió:3.41.O Nyomtatvány verzió:1.3
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A kettős könyvviteltvezető egyéb szervezet egyszeríísített
évesbeszámolója és közhasznúsági melléklet

2024. év
I. Szervezet I Jogi személy szervezeti egység azonosító adatai

1.1 Szervezet

Magyarországi Családi Bölcsödék Közhasznú Egyesülete

PK-1042

1.2 Székhely
Irányítószám: 1 1 0 6 Település: Budapest
Közterület neve: Gyakorló
Házszám: 18 Lépcsőház:

Közterület jellege•

Ajtó:

Közterület jellege:

Ajtó:

utca

3

1.1 Jogi személy szervezeti egység

1.2 Székhely
Település:Irányítószám:

Közterület neve:

Házszám:

1.3 Ügyszám:
1.4 Nyilvántartási szám:

Lépcsőház:

1.5 Szervezet I Jogi személy szervezeti egység adószáma:

1.6 Szervezet I Jogi személy szervezeti egység Kelemen Orsolyaképviselőjének neve:

2. Tárgyévben végzett alapcél szerinti és közhasznú tevékenységek bemutatása

ZAKMAI RENDEZVENYEK, TAPASZTALATCSERE, LEGOOBB GYAKORLATOK MEGOSZTASA:
zakmai nap szervezése és rendszeres, heti Online Tudásfórum meghirdetése szolgáltatásnyújtók,
kisgyermeknevelök számára, változatos témákban. Részvétel kisgyermek-ellátással kapcsolatos
rendezvényeken, tórumokon, a családias kisgyermekellátás sajátosságainak, elönyeinek megismertetése a
sadalommal, a családok támogatása a gyermekük számára legjobb ellátási torma megtalálásában.
zakmai találkozók összehívása roadshow jelleggel, vidéki helyszíneken tapasztalatcsere és
közösségépítéscéljából és a szolgáltatásban dolgozók mentálhigiénéstámogatása érdekében (sorstárs
özösség, nehézségek átbeszélése és közös gondolkodás, megoldási javaslatok, támogatás): tavasszal és
sszel 2-2 alkalom.

3. Közhasznú tevékenységek bemutatása (tevékenységenként)

3.1 Közhasznú tevékenység megnevezése: Családok szociális helyzetének -avítása
3.2 Közhasznú tevékenységhez kapcsolódó közfeladat, jogszabályhely:

1993. évi III. Szoctv. 2.S, 86.S, 88.S, 1997.évi XXXI. G ermekvédelemröl szóló tv.

3.3 Közhasznú tevékenység célcsoportja: Gyerekek napközbeni ellátását biztosító szolgáltatók
3.4 Közhasznú tevékenységből részesülök létszáma:
3.5 Közhasznú tevékenység főbb eredményei:

300

zakmai nap, Online tÖdásfóŕum (é"ř-ao alkalomnŕal), Roadshow (Kálocsa, Seregélyes). Ezek segítették a
résztvevök közti kapcsolatépítést,tapasztalatcserétés nagy szerepük volt a szakmai ellátást biztosítók
szakmai és lelki támogatásában.

Kitöltő verzió:3.41.O Nyomtatvány verzió:I.3 Nyomtatva: 2025.05.09 21.44.06



A kettős könyvviteltvezető egyéb szervezet egyszeríísített
évesbeszámolója ésközhasznúságimelléklet

2024. év
1. Szervezet I Jogi személy szervezeti egység azonosító adatai

1.1 Szervezet

Magyarországi Családi Bölcsödék Közhasznú Egyesülete

PK-1042

1.2 Székhely
Irányítószám: Település:

Közterület neve: Gyakorló

Budapest

Házszám: 18 Lépcsőház:

1.1 Jogi személy szervezeti egység

1.2 Székhely
Irányítószám: Település:

Közterület jellege: utca

Ajtó:
3

Közterület jellege:

Ajtó:

Közterület neve:
Házszám:

1.3 Ügyszám:
1.4 Nyilvántartásiszám:

Lépcsőház:

1.5 Szervezet I Jogi személy szervezeti egység adószáma:

1.6 Szervezet I Jogi személy szervezeti egység Kelemen Orsolyaképviselőjének neve:

2. Tárgyévben végzett alapcél szerinti és közhasznú tevékenységek bemutatása

ERDE PVISELET:
saládias kisgyermekellátást nyújtó szolgáltatók (gyermekek napközbeni ellátását biztosító családi

bölcsödék, munkahelyi bölcsödék, napközbeni gyermekfelügyeletek) hatékony szakmai érdekképviselete.
evékenységükkel összetüggö, müködésüket meghatározó jogszabályok véleményezése, javaslatok
megfogalmazásaa szolgáltatásnyújtók és szolgáltatástmüködtetök irányából érkezö kérdések, kérések,
isszajelzések alapján. A müködtetés pénzügyi nehézségeivel kapcsolatos kérdöíves kutatás tervezése és

lebonyolítása, eredményekgyüjtése, feldolgozása, publikálása és az eredményekfigyelembevételével
-avaslat megfogalmazásaa jogszabályalkotók(szakminisztérium) felé.

3. Közhasznú tevékenységek bemutatása (tevékenységenként)

3.1 Közhasznú tevékenység megnevezése: Szakmai érdekké viselet

3.2 Közhasznú tevékenységhez kapcsolódó közfeladat, jogszabályhely:

1993. évi 111. Szoctv. 2.S, 86.S, 88.S, 1997.évi XXXI. G ermekvédelemről szóló tv.

3.3 Közhasznú tevékenység célcsoportja: Gyerekek napközbeni ellátását biztosító szolgáltatók
3.4 Közhasznú tevékenységből részesülők létszáma:
3.5 Közhasznú tevékenység főbb eredményei:

500

Kérdőíves kutatás több mint 100 szolgáltató bevonásával. Eredmények publikálása és szakmai javaslatok
egfogalmazása, eljuttatása a jogszabályalkotók (szakminisztérium) részére. Rendszeres egyeztetés az
gazati irányító szervezetek képviselöivel.

Kitöltö verzió:3.41.O Nyomtatvány verzió:1.3 Nyomtatva: 2025.05.09 21.44.06



A kettős könyvviteltvezető egyéb szervezet egyszerűsített
éves beszámolója ésközhasznúsági melléklet PK-1042

2024. év
I. Szervezet I Jogi személy szervezeti egység azonosító adatai
1.1 Szervezet

Magyarországi Családi Bölcsödék Közhasznú Egyesülete
1.2 Székhely

Település:Irányítószám: 1 1 0 6

Közterület neve: Gyakorló

Budapest

Házszám: 18 Lépcsőház:

Közterület jellege:

Ajtó:

Közterület jellege:
Ajtó:

utca

3

1.1 Jogi személy szervezeti egység

1.2 Székhely
Település:Irányítószám:

Közterület neve:

Házszám:

1.3 Ügyszám:
1.4 Nyilvántartási szám:

Lépcsőház:

1.5 Szervezet I Jogi személy szervezeti egység adószáma:

1.6 Szervezet I Jogi személy szervezeti egység Kelemen Orsolyaképviselőjének neve:

2. Tárgyévben végzett alapcél szerinti és közhasznú tevékenységek bemutatása

ANACSAD I SZOLGALTATAS:
Ingyenes tanácsadási szolgáltatás biztosításatelefonon magánszemélyeknek, nyitást tervezöknek és
szolgáltatásban dolgozóknak. A tanácsadás segíti a tájékozódást, az esetlegesen felmerülö kezdeti
nehézségeknél támogatást nyújt, a szolgáltatástmüködtetök munkája során elötorduló kérdésekre segít
álaszt keresni, ezzel is emelve a szolgáltatások egységes színvonalát.
ingyenes tanácsadáson túl rendszeres szakértöi tevékenység cégek, önkormányzatok számára,

pályázatok elkészítésében módszertani tanácsadás, elszámolások benyújtásánál szükség esetén segítség
nyújtása.

3. Közhasznú tevékenységek bemutatása (tevékenységenként)

3.1 Közhasznú tevékenység megnevezése: Tanácsadási tevéken sé

3.2 Közhasznú tevékenységhez kapcsolódó közfeladat, jogszabályhely:

1993. évi Ill. Szoctv. 2.S, 86.S, 88.S, 1997.évi XXXI. G ermekvédelemről szóló tv.

3.3 Közhasznú tevékenység célcsoportja: Gyerekek napközbeni ellátását biztosító szolgáltatók

3.4 Közhasznú tevékenységből részesülők létszáma:
3.5 Közhasznú tevékenység főbb eredményei:

500

EvrÔl évre egyre többen veszik igénybe az ingyenes tanácsadási szolgáltatást, mellyel a visszajelzések
lapján jelentös meg tudjuk könnyíteni a tagok, érdeklődök, szektorban tevékenykedök munkáját - ez
ótékonyan hat a szektor szakmai minöségére.

Kitöltö verzió:3.41.O Nyomtatvány verzió:1.3 Nyomtatva: 2025.05.09 21.44.06



A kettős könyvviteltvezető egyéb szervezet egyszerűsített
éves beszámolója és közhasznúságimelléklet

2024. év
1. Szervezet I Jogi személy szervezeti egység azonosító adatai

1.1 Szervezet

Magyarországi Családi Bölcsödék Közhasznú Egyesülete

PK-1042

1.2 Székhely
Település:Irányítószám:

Budapest
Közterület neve: Gyakorló
Házszám: 18 Lépcsőház:

1.1 Jogi személy szervezeti egység

1.2 Székhely
Irányítószám: Település:

Közterület neve:
Házszám:

1.3 Ügyszám:
1.4 Nyilvántartási szám:

Lépcsőház:

Közterület jellege: utca
Ajtó:

3

Közterület jellege:
Ajtó:

1.5 Szervezet I Jogi személy szervezeti egység adószáma:

1.6 Szervezet I Jogi személy szervezeti egység Kelemen Orsolyaképviselőjének neve:

2. Tárgyévben végzett alapcél szerinti és közhasznú tevékenységek bemutatása
KEPZESEK, TOVABBKEPZESEK SZERVEZESE, LEBONYOLITASA, UJ KEPZ SEK ENGEDELYEZTETESE:
lapképzéseink magas minőségü tudással felruházzák fel a munkaerőpiacra belépős illetve a gyermekvállalás után
kisgyermekes szülőként munkaerőpiacra visszalépő szolgáltatókat, műkodtetőket. A megszerzett tudás birtokában
képesek és alkalmasak lesznek arra, hogy akár saját otthonukban hozzanak létre családi bölcsőde szolgáltatást,

agy ezen a területen helyezkedjenek el.

Ez bővíti a kisgyermekek magas minőségü napközbeni ellátásának lehetőségét és ösztönzi a kisgyermekes szülök
m Elalását.

ovábbképzéseink széles palettájaés magas színvonala biztosítja, hogy a területen dolgozók rendsze resen
issĺtsék tudásukat. Új továbbképzések minősítésével segítjük a szakemberek további tudásbövítését.

3. Közhasznú tevékenységek bemutatása (tevékenységenként)

3.1 Közhasznú tevékenység megnevezése: Ké zési tevéken Sé

3.2 Közhasznú tevékenységhez kapcsolódó közfeladat, jogszabályhely:

1993. évi III. Szoctv. 2.S, 86.S, 88.S, 1997.évi XXXI. Gyermekvédelemről szóló tv.

3.3 Közhasznú tevékenység célcsoportja: Gyerekek napközbeni ellátását biztosító szolgáltatók
3.4 Közhasznú tevékenységből részesülők létszáma:
3.5 Közhasznú tevékenység főbb eredményei:

500

Evi több 100 hallgatótfogadunk képzéseinken, visszajelzéseik alapján képzések magas színvonalú,
Iméleti szempontból jól megalapozott, mégis gyakorlati, a mindennapi életben használhatótudást
dnak. 2024-ben két új továbbképzéstindítottunk.
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5. Cél szerinti juttatások kimutatása

5.1 Cél szerinti juttatás megnevezése

5.2 Cél szerinti juttatás megnevezése

5.3 Cél szerinti juttatás megnevezése

Cél szerinti juttatások kimutatása
(összesen)

Cél szerinti juttatások kimutatása
(mindösszesen)

6. Vezető tisztségviselőknek nyújtott juttatás

6.1 Tisztség

6.2 Tisztség

A. Vezető tisztségviselőknek nyújtott
juttatás (mindosszesen):

Kitöltő verzió:3.41.O Nyomtatvány verzió:1.3

Előző év

Előző év

Előző év

Előző év (1)

Előző év (1)

PIK-1042

Adatok ezer forintban

Tárgyév

Tárgy év

Tárgy év

Tárgyév (2)

Tárgy év (2)
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PIK-1042

7. Közhasznú jogállás megállapításáhozszükséges mutatók

Alapadatok

B. Évesösszes bevétel
ebből:

C. A személyijövedelemadó meghatározottrészének az
adózó rendelkezése szerinti felhasználásáról szóló
1996. évi CXXVI. törvény alapján átutalt összeg

D. Közszolgáltatási bevétel

E. Normatív támogatás

F. Az Európai Unió strukturális alapjaiból, illetve
a Kohéziós Alapból nyújtott támogatás

G. Korrigált bevétel [B-(C+D+E+F)]
H. Összesráfordítás(kiadás)
I. Ebből személyi jellegü ráfordítás

J. Közhasznú tevékenység ráfordításai

K. Adózott eredmény

L. A szervezet munkájában közreműködöközérdekü önkéntes
tevékenységet végző személyek száma
(a közérdekú önkentes tevékenységrőlszóló
2005. évi LXXXVIII. törvénynek megfelelően)

Erőforrás ellátottság mutatói

Ectv. 32. S (4) a) [(81+82)/2 > 1.000.000, - Ft]

Ectv. 32. S (4) b)

Ectv. 32. S (4) c)

Társadalmi támogatottság mutatói

Ectv. 32. S (5) a)

Ectv. 32. S (5) b)

Ectv. 32. S (5) c) 10 fő]

Kitöltö verzió:3.41.O Nyomtatvány verzió:1.3

Előző év (I)

45 262

13

45 249

42 268

11 754

2 994

20

Adatok ezer forintban

Tárgyév (2)

59 504

19

59 485

39 698

9 950

19 806

25

Igen

Mutató teljesítése

Mutató teljesítése

Nem
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CSATOLT MELLÉKLETEK
(Melléklet típusonként csak 1 dokumentum csatolható)

1. Megjelenítésre kerülő mellékletek

PK-1042-01 Könyvvizsgálói jelentés

PK-1042-02 Szöveges beszámoló

PK-1042-03 Kiegészítő melléklet

2. Megjelenítésre nem kerülő mellékletek

PK-1042-04 Meghatalmazás
jogosultság igazolása, amennyiben nem a szervezet saját Cégkapuján
vagy nem a bejegyzett képviselő Ügyfélkapuján keresztül kerül
eloterjesztésre a beszámoló

Kitöltő verzió:3.41.O Nyomtatvány verzió:1.3

Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:

Mellékletcsatolva:

Eredetivel rendelkezik:

Mellékletcsatolva:

Eredetivel rendelkezik:

Melléklet csatolva:

Eredetivel rendelkezik:
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